
 
 
 
                                                                          
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 02/2020 

 

 

 

Il Presidente, 

 

- Vista la mail dell'11 Febbraio 2020 pervenuta  dall'Ufficio Servizi Contabili di Acinformatica  

   per gli AA. CC. provinciali su indicazione dell'Automobile Club d'Italia; 

 

- Viste le modifiche introdotte dal D.L. 124/2019 (convertito con Legge 157/2019) 

 

- Preso atto che è necessario provvedere  al rinnovo  del regolamento sul contenimento della spesa,  

  adottato dagli AA.CC.  per il triennio 2020 - 2022 ai sensi della Legge n. 125/2013; 

 

- Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti nella riunione del 16 Settembre u.s. 

 

DELIBERA  

 

di approvare il Regolamento sul Contenimento della Spesa per il triennio 2020 - 2022. 

 

La presente delibera sarà portata a ratifica nella riunione del primo Consiglio Direttivo utile. 

 

 

         IL PRESIDENTE  

                  F.to Giovanni Battista Canevello 

                 

            

 

 

 

Genova, 17 Settembre 2020 

 


